בפניי בקשת ההגנה לקבל לידיה מכשיר הינשוף לצורך בדיקתו על ידי מומחה מטעמה, על מנת לבסס
טענת הנאשם בדבר השפעת תרופת האינסולין על תוצאות בדיקת השכרות באמצעות מכשיר הינשוף.

עובדות המקרה בקצרה

לפקודת (3)62 לסעיף בניגוד בשכרות, נהיגה של עבירה לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם נגד .2
התעבורה, לתקנות 169ב' ותקנה התעבורה"), "פקודת (להלן: 1961 התשכ"א- חדש], [נוסח התעבורה

התעבורה"). "תקנות (להלן: 1961 - תשכ"א

בבדיקת ינשוף שבוצעה לנאשם נמצא כי ריכוז האלכוהול בליטר אחד של אויר נשוף עומד על 380 מיקרוגרם.

3. לטענת הנאשם קיימת סבירות שתוצאות הבדיקה באמצעות מכשיר הינשוף הושפעו מהעובדה שהוא
בגופו, האלכוהול רמת את אינה משקפת בבדיקה שהודגמה השכרות רמת לטענתו, כן ועל באינסולין מטופל
מומחה דעת חוות המשפט לבית להגיש לאישום, תשובה מתן בטרם ביקש הוא טענתו, ביסוס לצורך אולם

לעומת זאת, המכון למדע פורנזי אינו מוסמך על ידי הרשות להסמכת מעבדות, ואין

לקבל את ממצאיו.

דיון והכרעה

האם מכשיר הינשוף מהווה חומר חקירה

10. לצורך הכרעה בשאלה האם ניתן למסור מכשיר הינשוף לבדיקת ההגנה, יש לבדוק תחילה האם ניתן לראות
במכשיר זה "חומר חקירה" כמשמעות מונח זה בסעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח חדש], תשמ"ב - 1982
הנוגע החקירה בחומר לעיין פלילי בהליך נאשם של זכותו את המסדיר הפלילי"), הדין סדר "חוק (להלן:

החוקרת. הרשות בידי המצוי לאישום,

11. סעיף 74 (א) לחוק סדר הדין הפלילי קובע כדלקמן :

"הוגש כתב אישום בפשע או בעוון, רשאים הנאשם וסניגורו, וכן אדם שהסניגור הסמיכו לכך, או,
בהסכמת התובע, אדם שהנאשם הסמיכו לכך, לעיין בכל זמן סביר בחומר החקירה וכן ברשימת כל

יוער כי בישיבת ההקראה ביקש הסניגור דחיית מועד הדיון על מנת להגיש חוות דעת מטעמו, אולם בסופו של
מבלי הבדיקה, את לבצע נכונותו על פורנזי למדע המכון ממנהל באישור והסתפק כן לעשות שלא בחר יום
להוכיח את טענתו ולו לכאורה. העובדה כי לנאשם היכולת לבדוק את מכשיר אין בה בכדי לשנות התוצאה אליה

הגעתי שכן אין די בכך.

לסיכום

26. אני דוחה את הבקשה על כל חלקיה.

ניתנה היום, כ' סיוון תשע"ה, 07 יוני 2015, בהעדר הצדדים.